
事務所移転のお知らせ事務所移転のお知らせ事務所移転のお知らせ事務所移転のお知らせ    

    

拝啓 

 

新緑の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社セントラルシステム株式会社は 6月 12日より下記

に移転することになりました。新事務所は OA 機器販売に加え、シェア

オフィスの機能も兼ね備えており、赤坂見附駅にほど近く、よりアク

ティブな営業活動の拠点となるものと存じます。これを機に、皆様の

信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 27 年 5月吉日 

 

 

新所在地 

〒107-0051 東京都港区元赤坂 1-5-11 元赤坂マンション 601 

電話. 03-6434-9236  FAX. 03-6434-9237 

 

 

セントラルシステム株式会社 

代表取締役  田平利之 


